En cas de pròrroga, es mantindrà el pressupost vigent a l'anualitat precedent, i no hi hauran 
modificacions. 

El valor estimat del contracte (corresponent al període inicial del contracte, més les 
possibles pròrrogues, incloses les possibles modificacions contemplades només en el 
període inicial) ascendeix a la quantitat de NORANTA SIS MIL EUROS (96.000 €), més 
IVA. 

CLÀUSULA VUITENA – TERMINI DEL CONTRACTE 

La durada del contracte serà d'un any a comptar des de la signatura del contracte podent 
ser aprovades fins a dues pròrrogues més d’un any cadascuna, previ acord exprés de totes 
dues parts, amb una antelació mínima de 30 dies abans de la finalització del període en